様式第３号（第６条関係）

　年　 月 　日

　玄海町長　　　　　　　様

申請者住所：
氏　　　名：　　　　　　　㊞

　　　年度玄海町地域イベント事業費補助金実績報告書

　 　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金交付決定の通知があった玄海町地域イベント事業費補助金について、下記のとおり事業を実施したので、玄海町補助金等交付規則及び玄海町地域イベント事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業の名称

２　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　事業報告書（別紙１）

４　収支決算（見込）書（別紙２）

[bookmark: _GoBack]様式第３号　別紙１
事業報告書

	補助事業の名称

	実施日

	実施時間

	実施場所

	実施内容

	広報の方法
	媒体

	対象

	時期

	参加者数
	主催者側
	　　　　名

	一般客等
	　　　　名

	その他
	　　　　名

	今後の方針

　※　事業実施内容が分かる写真、資料等を添付すること
状況写真（写真説明）

[bookmark: page18]

様式第３号　別紙２
収支決算(見込)書
１　収入の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	比較
	備考

	町補助金

	補助率 10/10
（千円未満切捨）

	自己資金

	合計

２　支出の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	比較
	備考

	合計